Villa & com' Berewici sup Twedam
Villa & com' de Edenburgh
Constabular' de Hadyngton & Lynliscu
Villa & com' de Rokeburgh
Villa & com' de Dumfres
Villa & com' de Pebles
Villa & com' de Selkirk
Villa de Jedeworth &
Forestis de Jedeworth Selkirk & Etrik

tend' quod mediu nobis placuit percipiendo per annum feodum rationabile in officio sup'dcto In cujus &c.

T. R. apud Chestre xxj die Junii.

Et mand' est vic' Berewici sup Twedam quod eidem Johi tanquam canario & ibidem in omnibus que ad officium illud pertinent intendens sit & respondens prout ad commodum & honorem & melius fuerit faciend' In cujus &c.

T. ut sup'.

Cons' h're de intendendo dirigunt' divisim singulis vicecom' com' p'dtoꝝ & Wiffo de Presfen constabular' castri de Jedeworth.

Et mand' est univ'is & singulis vicecomitibus const' ballis ministris & omnibus aliis de com' Berewici sup Twedam Edenburgh Rokesburgh Dumfres Pebles & Selkirk quod eidem Johi &c. ut sup' mutatis mutand' In cujus &c.

T. ut sup'.

Officium coronatoris in comitatu Rokesburgi comittitur Ricardo de Rodam.

R. comisit dicto sibi Riço de Rodom officium coronatoris in com' & de Rokesburgh tend' quod mediu & placuit eodem modo quo alii coronatores ibidem officium illud h're consueverunt In cujus &c.

T. R. apud Raby xxij die Junii. P h're de privato sigillo.

Et mand' est vic' de Rokesburgh quod eidem Riço officium p'dctm h're fac' tenend' in forma sup'dcta.

T. ut s'.

Rex Edwardus dimittit mesuagium in Berewico Ricardo Colle, per seipsum vel alios Anglos habitandum.

R. omnibus ad quos presentes h're p'vedint scilicet Sciatis quod concessim' quantum in nob' est Riço Colle de Norham unum mesuagium cum p'tin' in le Flethewerrawe in villa de Berewico sup Twedam quod fuit Wiffo Berte nup inimici & rebellis n'ri & quod per forisfactum ejusdem Wiffo ad manus n'ras devenit & in manu n'ra adhuc existit tend' a festo S'ci Martini p'x futur' usq' ad finem decem annor' p'x sequ' plenar' completoꝝ Reddendo inde nob' per annum per manus canarii n'ri Berewici qui per tempore fuit quinquaginta & tres solidos & quatuor denarios unam videlicet medietatem ad festum Pentecostes & aliam medietatem ad festum S'ci Martini ita quod idem Riçus p'dctm mesuagium in adeo bono statu sicut illud recepit sustentet & illud per se vel per alios de Angl' sufficientes inhabitari faciat durante termino sup'dcto In cujus rei testimonium has lras n'ras fieri fecim' patentes.

T. R. apud Eboꝝ quarto die Julii. P petitõem de cons'.

Mandatur quod tenementum in Berewico restitatur Johanni de l'See et Mariæ uxori ejus.

R. vic' Berewici sup Twedam scilicet Quia accepim' per inquisitionem per dictos & fideles nostros Henr' de Percy &c. ut in

similibus quod Johannes de l'See de Felton & Maria ux' ejus seisciti fuerunt de uno ten' cum p'tin' in Ravenysden in villa de Berewico sup Twedam ut de jure d'ce Marie & quod eadem Maria inde fuit seiscita ut de feodo & de jure tempore Alexi nup regis Scotie & postea quousq' iidem Johannes & Maria de ten' p'dcto expulsi & amoti fuerunt per Robm de Bruys & sibi adherentes Et quod eadem Maria tempore d'ci Robti de Bruys invito d'co Johi viro suo seofavit Henr' de Halyburton & Agn' ux'em ejus de ten' p'dcto & quod d'ctus Johannes maritus suus tempore d'ci seofamenti morabat' apud Felton in com' Northumbr' in Angl' Et quod iidem Henr' & Agn' ten' illud dimiserunt Wiffo Armestrang in feodo qui inde seofavit Riçm Armestrang per cujus forisfactum d'ctm ten' in manu n'ra jam existit quod d'cti Johannes & Maria semp ad fidem & pacem n'ram extiterunt & quod statum suum de d'co ten' in aliquo alio quod p'dctm est non mutaverunt nec jus suum alii alicui remiserunt Tibi precipim' quod eisdem Johi & Mariæ ten' p'dctm cum p'tin' quod in manu n'ra in custodia tua existit ut dicit' libes tenend' prout illud prius tenuerunt salvo jure cujuslibet Volam' enim te inde erga nos exnunc exonerari.

T. R. apud Eboꝝ quarto die Julii. P petitõem de cons'.

Mandatur quod tenementum in Berewico teneatur, exoneratum de solutione annua sex marcarum, per Radulphum de Coldyngbam.

R. vic' Berewici sup Twedam scilicet Quia accepim' per inquisitionem &c. ut in *similibus* quod Thomas de Coldyngbam avunculus Radi de Coldyngbam cujus heres ipse est nup adquisivit sibi & heredibus suis unum ten' cum p'tin' in villa de Berewico sup Twedam de Simone de Fryfel & quod idem Simon & antecessores sui ten' illud ut jus & hereditatem suam tempore Alexi nup regis Scotie & semp hactenus usq' ad adquisitõem p'dctam tenuerunt ab omni d'vicio exoneratum salvo sex denariis annuatim in auxiliu firme d'ce ville de Berewico reddendo quod d'ctus Thomas d'ctm ten' a tempore adquisitõis p'dcte per d'vitiu sex denarioꝝ p'dtoꝝ tenuit ab omni alio d'vicio exoneratu quousq' idem Thomas de ten' illo per Robm de Bruys de guerra amotus fuit Quo tempore heredes p'dti Simonis ten' illud ingressi fuerunt & illud Patricio Flemynge in feodo alienarunt Et quod d'ctus Patricius d'ctm ten' Egidio de Myndrom postmodu in feodo dimisit reddendo inde per annum d'co Patricio sex marcas Et quod p'dctus Radus per h're n'ram de recto coram majore & ballivis d'ce ville de Berewico postquam villa illa ad manus n'ras devenit d'ctm ten' vsus p'dctm Egidiu scdm legem & consuetudinẽ p'tiu illaz de seiscina p'dti Thome recuperavit Et quod idem Radus ad fidem n'ram semp extitit & quod ipse seu d'ctus Thomas avunculus suus jus quod fuerunt in eodem ten' alicui non remiserunt nec statum suum inde in aliquo mutaverunt Tibi precipim' quod exacti quam eidem Rado in ten' p'dcto per d'ctis sex marcis ad opus n'ram rone forisfacture d'ci Patricii annuatim reddend' facis omnino supsedeas & ipm Radm ten' illud de eisdem sex marcis exoneratu tenere pmittas prout p'dctus Thomas avunculus suus & seofatores ejusdem Thome illud ante guerram p'dctam exoneratum tenuerunt Volum' enim te inde erga nos exnunc exonerari.

T. R. apud Doncastr' vj die Julii. P petitõem de cons'.

Mandatum de terris et tenementis in villa et comitatu Berewici, in manum regis Angliæ captis, hominibus de Angliæ ad firmam dimittendis.

R. dictis & fidelibus suis Johi de Burdon canlar' suo de Berewico sup Twedam & Robto de Tughale vic' suo ibidem scilicet De circumsp'ctõe & fidelitate v'ra plenam fiduciam reportantes assignavim' vos ad omnia lras & ten' cum p'tin' in d'ca villa de Berewico & com' ejusdem in manu n'ra jam existentia hõibz de Angl' ad d'ctum terminu annor' per d'ca firma nobis annuatim reddend' per sufficientem securitatem ab eisdem hõibz de firma illa ad terminos suos solvend' juxta discretões v'ras dimittend' & ad d'ctificand' cancellar' n'ram ibidem de l'ris & ten' sic per vos dimittend' & de firma inde reddend' ac de nõibz illoꝝ quibus lras & ten' illa sic dimitti contigit ita quod idem cancellarius per vos inde d'ctoratus

Memb. 20.
Chester,
21 Junii.Memb. 18.
Doncastr.
6 Julii.Memb. 19.
Raby,
23 Junii.Memb. 18.
Eboraci,
4 Julii.Memb. 18.
Notingham,
12 Julii.Memb. 18.
Eboraci,
4 Julii.

A.D. 1334.

Etioratus tras nras patentes sub sigillo quo in partibz illis utim' de Eris & ten' pdtis face valeat put decet Et ideo vobis mandam' qd pmissa cum omi diligentia faciatis exequamini & compleatis in forma pdta Mandavim' enim cancellar' nro pdto qd ad dificationem vram tras nras patentes sub sigillo nro pdto de Eris & ten' sic p vos dimittend' illis quibz ea sic dimitti contingit fieri faciat ut est dtm In cuj' &c.

T. R. apud Notingham xij die Julii.

P ipm regē & petitōem de cons'.

Willielmus de Bevercotes constituitur cancellarius in provinciis Scotiae, quas Edwardus de Balliolo, pro rege Scotiae se gerens, concesserat regi Angliæ.

Membr. 17.
Notingham,
15 Julii.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd comissim' ditto ctico nro Willo de Bevercotes officiu cancellar' nre villaz & comitatu nroz Berewici sup Twedam Rokesburgh Edeneburgh Pebbles Dumfres & Selkirk ac ville & foreste de Jedeworth necnon constabularioz de Hadyngton & Lynliscu ac forestaz de Selkirk & Etrik & aliaz tras nraz ibidem ac sigillum nrm ad idem officiu deputatu hend' excend' & custodiend' cum omibz ad officiu illud spectantibz qmdu nob placuit picipiendo p annu ult' feodu sigilli pdti viginti libras in officio sup'dto In cuj' &c.

T. R. apud Notingham xv die Julii.

P ipm regem.

Rex Edwardus assignat commissarios ad supervidendum gestus et facta suorum, publicis muneribus fungentium, in regionibus Scotiae ei concessis per Edwardum de Balliolo.